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Estepona

Typ
Loznice
Koupelny

Zastavéna

plocha
Pozemek
Bazén
Parkovani

Zahrada

Detached Villa
3

1

260 m?

1154 m?
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795 000 €
=~ 19 342 350 K¢

R4415791

VILLA K REFURBISU NA GOLF FRONTLINE S PANORAMIC SEA
VIEWS, v zavidénihodné poloze a distribuovan pres dvé patra 120
m kazdy. Nachazi se jen 10 minut od pristavu Estepona a 15
minut do pfistavu La Duquesa. M& pozemek 1.154 m2 v prvni
radé golfu, kde je prenosny bazén, ktery je schopen dat jeden z
prace v jeho krasné zahradé. Projekt plny moznosti s konstrukci a
prvni patro jiz postavené a pripravené k pohybu. Musi to byt
vidét.




